Otwarte mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 28- - 29-11-2014

Konkurencja 27
2014-11-29 - 10:24

Dziewczat, 200m dowolny

10 - 15 lat
Lista startowa

Serialz9
WILCZEWSKA, Aleksandra

o

COCHOR, Izabela
PIPCZYNSKA, Kamila
STAROS, Sandra
POGORZELSKA, Inez
SOKOL, Zuzanna
CHOJECKA, Karolina
KNOP, Aleksandra
PAWLOWSKA, Barbara

O©CoOoO~NOUS~,WNE

Seria2z9

0 JASIORSKA, Aleksandra

1 KOWALEWCZANY, Klaudia
2 KAMINSKA, Inga

3 RABINIAK, Zuzanna

4 ROMAN, Magdalena

5 BAK, Julia

6 OLEKSY, Aleksandra

7 WOS, Weronika

8 WORONKO, Wiktoria

9 GORZKOWSKA, Ida

Seria3z9

SCHMIDT, Zuzanna
BADZIAN, Natalia
HERBREDER, Gabriela
KLAUDIA, Pisowacka
OBUCHOWICZ, Natasza
BAR, Hanna

KWAPIK, Natalia

BIDNIK, Karolina
TANSKA, Joanna

9 WROBLEWSKA, Wiktoria

oOo~NOOOTA~,WNPELO

Seria4z9

0 TRYBUCH, Oliwia

1 SOWA, Barbara
JASKULOWSKA, Zofia
KUSIEL-MOROZ, Helena
GOLLER, Klaudia
PRZYBYSZ, Dominika
ZERANSKA, Ula

ZYCH, Gabriela
NIEMYWSKA, Kinga
SEOWIK, Martyna

©CoOoO~NOUPMWN

ZAREBA-PARADOWSKA, Julia

Rok ur.

02 KS OLIMPIA Lublin

02 Buks Warszawa

01 UKS Ostrobramska Warszawa
00 UKS Victoria Jozeféw

99  UKS Victoria Jozeféw

00 UKS GOS Raszyn

01 IKS Konstancin

00 UKS OLIMPIC Warka

03 UKS190 todz

02 UKS190 todz

02 IUKS Muszelka

98 UKS "Skalar" Gora Kalwaria

03 Sinnet Tennis Warszawa

01 Rtp Victoria Radom

01 IKS Konstancin

01 UKS Victoria Jozeféw

01 Mks Piaseczno

04 UKS "Gim 92 Ursynow" Warszawa
00 MKS Medyk Gizycko

02 UKS Victoria Jozeféw

01 UKS GOS Raszyn

03 IUKS Muszelka

03  UKS "Gim 92 Ursynéw" Warszawa
04 Uks Wawa Sport

03 Legia warszawa

99 UKS GOS Raszyn

02 KS OLIMPIA Lublin

02 UKS MANTA Warszawa Wiochy
02  Uks Kapry Armexim Pruszkéw

02 UKS GOS Raszyn

02 UKS Ostrobramska Warszawa
01 Delfin Garwolin

03 IKS Konstancin

04 Buks Warszawa

02 UKS Ostrobramska Warszawa
03 Buks Warszawa

03 Buks Warszawa

04 UKS MANTA Warszawa Wiochy
01 Mks Piaseczno

03 IKS Konstancin

2:27.00
2:25.00
2:22.00
2:16.00
2:15.00
2:15.93
2:22.00
2:23.35
2:26.00
2:29.00

2:38.92
2:35.00
2:34.00
2:30.53
2:30.00
2:30.00
2:30.66
2:35.00
2:37.02
2:40.00

2:45.00
2:41.04
2:40.47

2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:40.49
2:44.00
2:45.00

2:55.00
2:52.00
2:49.50
2:47.00
2:45.00
2:45.00
2:48.00

2:54.54
2:55.00

Obstuga informatyczna zawodéw: Stawomir Grabiec

tel.+48 600 851 363 / zawody@wmozp.pl

Splash Meet Manager 11, 11.34029

www.shocksport.pl

'\g] SHOCKSPORT'

2014-11-29 11:10 - Strona 1


mailto:zawody@wmozp.pl
www.shocksport.pl

Otwarte mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 28- - 29-11-2014

Konkurencja 27, Dziewczat, 200m dowolny

Seria5z9

TABOR, Anastazja
BAR, Antonina
ZIEMACKA, Julia
DOBROCZEK, Natalia
MALKUS, Amelia
DUBAN, Karolina
SZANIAWSKA, Agata
TUSZYNSKA, Nela
WIECKOWSKA, Alicja
WOZNIAK, Julia

©CoOo~NO O WNEO

Seria6z9

0 STROINSKA, Amelia

1 JABLONSKA, Martyna

2 JANUSZKO, Patrycja

3 BOGUSZ, Maja

4 CYNARSKA, Weronika

5 DZIADAK, Agata
KEDZIERSKA, Aleksandra
FRACKIEWICZ, Emilia
WASZKOWSKA, Wiktoria
WOJDA, Weronika

© 0o~NO

Seria7z9

PICHOLA, Weronika
MISIAK, Michalina
KRYPA, Oliwia
LUSZCZYNSKA, Julia
ZAREBA, Daria
PECYNA, Martyna
BOJARSKA, Zuzanna
KRYPA, Marta
LEWCZUK, Natalia
CELEJ, Hanna

o

O©oOoO~NO O WNPE

Seria8z9

PLASEK, Aleksandra
BIDNIK, Wiktoria
BERENT, Magda
SERAFIN, Barbara
CIURAJ, Kamila
OWCZAREK, Julia
LENARD, Maja
MAKOWSKA, Alicja
ZELAZNA, Wiktoria

O ~NOO U~ WNEFO

01
03
03
00

03
02
03
02

03
03

03
03
03
03

03
03

02

02

03

02

02
02

RRERBRBER

Mks Piaseczno

UKS GOS Raszyn

IUKS Muszelka

IKS Konstancin

UKS Ostrobramska Warszawa
Uks Kapry Armexim Pruszkéw
Delfin Garwolin

UKS ViIctoria J6zefow

Delfin Garwolin

Delfin Garwolin

Buks Warszawa

Mks Piaseczno

IKS Konstancin

Buks Warszawa
IUKS Muszelka
Legia warszawa

UKS ViIctoria J6zefow
Delfin Garwolin

Mks Piaseczno

Buks Warszawa

Mks Piaseczno

UKS ViIctoria J6zefow

UKS MANTA Warszawa Wiochy
Buks Warszawa

Buks Warszawa

IKS Konstancin

UKS MANTA Warszawa Wiochy
UKS MANTA Warszawa Wiochy
UKS MANTA Warszawa Wiochy
UKS ViIctoria J6zefow

UKS MANTA Warszawa Wiochy
UKS MANTA Warszawa Wiochy
UKS ViIctoria Jozefow

Uks Delfin Legionowo

UKS MANTA Warszawa Wiochy
UKS MANTA Warszawa Wiochy
Mks Piaseczno

UKS ViIctoria Jozefow

IUKS Muszelka

3:00.00
2:59.09
2:56.20
2:55.07
2:56.00
2:58.26
3:00.00
3:05.00
3:06.78

3:15.00
3:14.25
3:10.00
3:10.00
3:07.23
3:10.00
3:10.00
3:12.64
3:14.60
3:15.00

3:40.00
3:20.00
3:20.00
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2555555545
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